ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» ноября 2021 года                                                                                   № 118а
с. Могочино

	О проведении  аукциона по продаже  муниципального имущества (открытая форма подачи предложений о цене)

	На основании статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», приложения «Программа приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования Могочинское сельское поселение на 2021 год» к решению Совета Могочинского сельского поселения от 08.11.2021 №  «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Могочинское сельское поселение на 2021 год»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	  1. Администрация Могочинского сельского поселения в срок не позднее 10 декабря 2021 года подготовить в установленном порядке информационное сообщение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества открытого по составу участников на следующих условиях:

1) предмет аукциона – продажа муниципального имущества:
№ лота

Наименование муниципального имущества

Местоположение

  Характеристика имущества

Начальная цена продажи, руб

Лот № 1

Нежилое здание по адресу: Томская область, Молчановский район, с.Могочино, пер.Советский, 4.
Адрес объекта: Томская область, Молчановский район, с.Могочино, пер.Советский, 4.
Нежилое здание; адрес: Томская область, Молчановский район, с.Могочино, пер.Советский, 4; техническое состояние удовлетворительное; кад. номер 70.011.00.0102.000477
35 000,00

Лот № 2

Автомобиль УАЗ 220692
Адрес объекта: помещение гаража по адресу: Томская область, Молчановский район, с.Могочино, ул.Заводская, 3
2003 года выпуска, VIN XTТ22069230039929, модель, № двигателя 410400 30001894, шасси (рама) № 30101131, кузов № 30160757, цвет темно-зеленый; техническое состояние рабочее, удовлетворительное.

31 000,00

2) задаток для участия в аукционе устанавливается в размере 20 процентов от  начальной цены продажи и составляет:

      по лоту № 1 – 7 000 (семь тысяч) рубль 00 копеек;

      по лоту № 2 – 6 200 (шесть тысяч двести) рублей 00 копеек;

3) «шаг аукциона» составляет 5 процентов начальной цены продажи, не изменяется в течение всего аукциона и составляет:

      по лоту № 1– 1 750 (одна тысяча семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

      по лоту № 2 – 1 550 (одна тысяча пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;
4) порядок определения победителя аукциона:

- победителем аукциона признается участник аукциона, который предложит в ходе торгов наиболее высокую цену за муниципальное имущество.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Могочинского сельского поселения Харченко Е.В.

Глава Могочинского сельского поселения                                      А.В. Детлукова